[bookmark: _Hlk104868557]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022                                                                                                                № 6
с. Селивёрстово

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 18.06.2021 № 6

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3-7 статьи 5-2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,  постановляет:

      1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утверждённый постановлением Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 18.06.2021 № 6 (далее - Регламент) следующие изменения:
     1.1. в разделе 2 статьи 2.6. абзац 8 изложить в следующей редакции:
- 8) Постановлением Правительства РФ от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3-7 статьи 5-2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации».

2. Приложение 1 к Регламенту изложить в следующей редакции:

 Приложение 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

Информация
об Администрации Селивёрстовского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края, предоставляющей муниципальную услугу

	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Администрация Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

	Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Глава сельсовета – Камнева Оксана Владимировна

	Место нахождения и почтовый адрес
	658954, Алтайский край, Волчихинский район, с. Селивёрстово, ул. Центральная, д.53

	График работы
	с 9.00 до 17-00,
перерыв с 13.00 до 14.00,
выходные: суббота, воскресенье

	Телефон
	8(38565)25-7-43,

	Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	www.volchiha22.ru

3. Приложение 1 к Регламенту изложить в следующей редакции:

 Приложение 4
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

Контактные данные для подачи жалоб в связи с предоставлением
муниципальной услуги

	Администрация Селивёрстовского сельсовета
	Адрес: 658964,Волчихинский район, с.Селивёрстово, улица Центральная, дом 53,  телефон 8(385-65)25-7-43.
Руководитель: глава сельсовета
Камнева Оксана Владимировна

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селивёрстовского сельсовета                                               О.В. Камнева
[bookmark: _GoBack]